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E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
témijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ -disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né€ ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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- Dataeemérimitné
- funksionin gékryen. =

© 06.02.1996

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Mbiemri
.A,kelina _G_éﬂdédja
:'-.'tﬂ'ﬂkéiéni_i | .- o
Giygtare

Gjykata e Rrethit Tirane Rr fordan hisja Tirane

- 19.3.2012



Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e

konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e autorizuar

nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet
financiare, gqé ekzistojné né emér dhe pér llogariné

time, té bashkéshortit /es dhe té fémijéve madhoré. Nenshkrll .
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument L o \/72 &é ]
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e "

vértetd, %’;

A Y

Informacion né ndihmén tuaj:

Faget nga 1-7 té kétij formulari plotésohen nga zyrtari dekiarues, ndérsa faget ngo 8-12 plotésohen ngua
bashkéshorti/ja dhe fémijét né moshé madhore, me pasuri qé disponojné vegmas.

Lloji i deklaratés “Periodik/Vjetor” duhet té plotésohet pér ¢do vit nga zyrtari né funksion, por edhe né rastet kur
zyrtari ka patur ndérprerje nga funksioni par mé pak se njé vit.

Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Dokumenti “Deklaraté e interesgve private” i ofrohet zyrtarit nga Autoriteti Pérgjegjés {Drejtoria e Burimeve
Njerézore) té institucionit ku kryen funksionin publik, sipas rastit aty mund té kérkoni edhe konsulté ligjore. Pér
informacione t& métejshme kontaktoni me ILDKP me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése,
Zyrtarét dhe Publikun” né numrat e tel. 042 224-748, 042 234-904, Free.08009999, Info.www.hidaa.gov.al

Te dhénat e deklaratés lejohet t& publikchen sipas ligjit.

Sipas nenit 21 dhe 22 té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005,
pjesétarét e familjes, qé nuk jané njékohésisht edhe subjekte t€ ligjit, duhet té béjné deklarim pér pasurité gé
disponojné ve¢cmas ' '

Né deklarimin periodik/vijetor duhet té pasgyrohen: vetém ndryshimet {shtesat e pakésimet) e pasurive té
paluajtshme dhe té drejtave reale mbi to, pasusive té luajtshme, detyrimeve financiare, interesave té tjera dhe
burimin e krijimit t& tyre, pér periudh&n nga deklarimi i mé&parshém deri mé 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Té plotésohet nga zyrtart “Periodik/Vistor” 2



- Pérshkruani hollesnsht ‘ndryshimet (shtesa dhe pakesnne) né: llogm SIperfaqen, adresen ku ndodhen
momentin e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leke apo né Valute qeé pasqyrohet éig dokumentacmmn qé
dispononi, (;mlmm e blerjes, né mungesé té dokum nteve vlerén qé keni shtuar ;pakesuar pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurle, té paluajtshme dhe teﬂiuajtshme lnkurdltete 1€ regjlétruar ose jo né regjistrat
pubhke, per penudhen nga deklarlml i meparshem derl mé 31 dhjetor té Vltlt te dek]anmlt

— Pjesa
VIera me shlfra dhe_ me fjale - né%

Nr. - Pershkr;mi i pasunse dhe burum i krl}lﬂllt‘

Eshte

| Hipotekimi i baneses dhe truallit , vertetimi hipotekor | EGz0NB6 ne

B ( < ccojsitruar ne emer te bashkeshortit dhe | Vlera eshte deklaruar ne bashke

vjerrit si rezultat 1 mbylljes se procedurave te legalizimit ) formularin e shkuar ?;2:1251

40.000 leke ( dyzet mije)
637 ( gjashteqind e tridhjete e
shtate ) leke

32.824 ( tridhjete e dy mije e

teteqind e njezet e kater ) leke
10.821  ( dhjete mije e
teteqind ¢ njezet e nje ) leke

Shtesa e depozites se djalit
dhe interesat

Shtesa e depozites se djalit

dhe interesat

Shtesa e depozites time 100.000 ( nje qind mije ) leke

Dhe interesat

77.112 ( shtatetdhjete e shtate
mije e njegind e
dymbedhjete) leke

Shtesa ¢ depozites se bashkeshortit 1.000.000(nje milion) leke
117991  (  njegind e
Dhe interesat shtatembedhjete  mije e
i nentegind e nentedhjete e nje
%

) leke

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi = J 4’
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni t& / Afh
plotésoni né fotokopje té tij. . ﬁ/f/c ¢ 'g fm Lﬂ-” e 0(""03—“ Kfl

gy
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Té plotésohet nga zyriari NE VEPRIMTARI “Periodik/Vietor" &
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NORYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE

Pérshkruani_hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pake51me) né: llojin, s1perfaqen adresén ku ndodhen,
~ momentin. e--kry\erjes‘ sé. vepri‘mit, vlerén né Teké: apo né valuté qé _pa‘sg‘y‘rohé_ ‘né dokumentacionin qé
~ dispononi, ¢mimin'e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni. shtuar apo pakésuar ‘piesén takuese

_ ' qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, t& paluajtshme dhe te luajtshme likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér per;udhen nga deklanml i meparshem derl mé 31 dh]etor té vmt te deklanmxt

e Pjesa
Nr. Pershkrmn i pasurisé dhe_ buumi i kl‘;jlm_lt_ o Vlexa me shlfra dhe me ijale S one %
. ) : 85000 ( tetedhjete e pese
Pakesimet ne depoziten e bashkeshortit mije) LEKE
50%
Pagim per zhdoganimin ¢ makines ne emer te | 280121 ( dyqind e tetedhjete
| bashkeshortit mije e njeqind e njezet € nje )
t ) leke

|
1

Pagim per shkollen e djalit- 60000 leke ( gjashtedhjete
mije )

Pagim per shkollen € bashkeshortit ne fakultetin e | 93000 ( nentedhjet e tre mije )
Drejtesise dega Juridik  shteteror ) leke

<
Emrl Mblemrl, Nénshkrimi : : / /

Nése ky format €shté 1 pamjaftueshém, vazhdom t& l ’4 G / M
plotésoni né fotokopje t€ tij. - B gc &(" &0"‘9“ gjr”/‘ dﬂduj.v mﬂ /

Té plotésoher nga zyriari e, )d;’k/lj‘etor”S




o _]ane s1guruar te ardhurat adresa ‘n'

e veprimtarisé sé: orgamzates, funks;_ nin;-na

thetdr te v1t1t te deklarumlt :

* (me:shifra dhe me fjalé).

Paga e deklarueses

089.388 ( nenteqind e
tetedhjete e nente mije ¢

treqind e tetedhjete e tete )
leke

Paga e bashkeshortit ne Alb telecom sha

1.341.847 leke ( nje milion
e treqind e dyget e nje mije e
teteqind e dyqzet e shtate)

Paga ¢ bashkeshortit ne ALUIZNI Tirane

446.978 leke ( katerqind e
dyzet e gjashte mije e
nenteqind e shtatedhjete e
tete )

(Qera nga dhenia e baneses

400.000 (katergind mije )
leke

- 'Emrl, Mblemrl, N enshknmi . /

Nése ky format €shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni & plotéscni né fotokopje té tij.
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE

I m
REIrs & 8 M rmAAIRE AL ISP () GERIPLIES el I eI

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit,

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

~ Pérshkruani hollésisht qe]hmm e detyrlmlt ﬁnancmr'_ﬂ- Shuma'e shlyer nga . ""'Cjéh'djﬁ"e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valute, dat

' deklarum im ! mbetur pa shlyer: deri
"dhe té mbanmlt té detyrlmlt (muap/\htl), -(derl né. 31 dhjetor té wtlt . né31 dh]etor té v1t1t té

kontrates dhe mteresm—baze. , o 7' '_te deklarlmit deklarlmlt ,
_ Pér kredlte bankare shumén tota]e (prmcnpal +. '{me shlfra dhe me fjale) (me shifra dhe me f]ale)
- interes), kohezg]atlen (muap/vm) dhe késtimujor..  .© e - Principal+interes
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